
Usnesení č. 20/2022 
z 20. zasedání Zastupitelstva obce Sudice konaného dne  

21. 9. 2022 

 
 
 
Usnesení č. 01/20/2022 
„Zastupitelstvo obce schvaluje návrh programu 20. zasedání ZO a ověřovatelem zápisu pana 
Josefa Roupu a Ing. Martina Lepku.“ 
 

Usnesení č. 02/20/2022 
„Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ve výši 57.000,- Kč Ing. Olze 
Dočkalové a to za splnění mimořádných a zvlášť významných úkolů obce. Jedná se 
o  získávání dotací pro naši obec, které posílily rozpočet obce a jsou důležité pro další rozvoj 
obce, dále pak za zastupování a reprezentaci naší obce na konferencích pořádaných Svazem 
měst a obcí České republiky a při organizování činnosti a plnění úkolů meziobecní spolupráce.“ 

 
 
 

 

Ing. Olga Dočkalová - starostka obce 


